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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest flakon do eksponowania kwiatów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać flakonu, zmierzająca do celów estetycznych, 

przejawiająca się w jego kształcie, jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych 

elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 - przed- 

stawiono flakon w widoku z przodu, fig. 2 - przedstawiono flakon w widoku z góry, a na fig 3 - przed-

stawiono flakon w półwidoku z przodu i półprzekroju. 

Jak pokazano na rysunku flakon ma monolityczny, cienkościenny korpus o polerowanej 

zewnętrznej powierzchni w kształcie stożka ściętego, zakończonego u podstawy walcowym 

pierścieniem. Wnętrze korpusu stanowi stożek ścięty zakończony dnem zawieszonym nad 

płaszczyzną dna korpusu o kształcie walcowego pierścienia. W górnej części zakończenie korpusu 

stanowi półłukowa powierzchnia, która z jednej strony przechodzi w wewnętrzną powierzchnię  

o kształcie stożka ściętego i zbieżności w kierunku jego dna, natomiast z drugiej strony przechodzi  

w zewnętrzną powierzchnię w kształcie stożka ściętego i zbieżności w kierunku góry korpusu, przy 

czym w dolnej części korpus zakończony jest opaską o kształcie walcowego pierścienia, którego 

średnica jest identyczna jak średnica podstawy zewnętrznego stożka ściętego tworzącego korpus. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Flakon ma monolityczny, cienkościenny korpus o polerowanej zewnętrznej powierzchni  

w kształcie stożka ściętego zakończonego u podstawy walcowym pierścieniem. Wnętrze korpusu 

stanowi stożek ścięty zakończony dnem zawieszonym nad płaszczyzną dna korpusu o kształcie 

walcowego pierścienia. W górnej części zakończenie korpusu stanowi półłukowa powierzchnia, która 

z jednej strony przechodzi w wewnętrzną powierzchnię o kształcie stożka ściętego i zbieżności  

w kierunku jego dna, natomiast z drugiej strony przechodzi w zewnętrzną powierzchnię w kształcie 

stożka ściętego i zbieżności w kierunku góry korpusu, przy czym w dolnej części korpus zakończony 

jest opaską o kształcie walcowego pierścienia, którego średnica jest identyczna jak średnica podstawy 

zewnętrznego stożka ściętego tworzącego korpus, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1,  

fig. 2 i fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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